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بخشدار کن:

مشکلات زیرساختی و اعتباری بخش کن با پیگیریهای مستمر صورت گرفته، در مسیر
تکمیل قرار گرفته است

بخشدار کن با تأکید بر لزوم تداوم پیگیریها برای رفع موانع عمرانی و خدماتی این بخش گفت: هرچند بخشی از

پروژههای ما به دلیل کمبود اعتبارات و شرایط خاص منطقه با کندی پیش رفته، اما با همکاری مردم، دستگاههای

اجرایی و حمایت استانداری تهران، بسیاری از طرحها در مسیر تکمیل قرار دارند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، کامران ملکی بخشدار کن در نشست بررسی نظام مسائل و مشکلات بخش کن که با حضور میرجعفریان، معاون هماهنگی امور عمرانی

استانداری تهران و هیات همراه برگزار شد، ضمن تشریح وضعیت طرح های عمرانی و زیرساختی منطقه گفت: در سال گذشته و به ویژه از نیمه دوم آن، به دلیل محدودیت های

مالی، اجرای برخی پروژه های عمرانی از جمله بازسازی مسیرها، شبکه های آب و برق و ساماندهی راه های روستایی با تأخیر مواجه شد و این مسئله نیازمند توجه ویژه مسئولین

استانی و نمایندگان شهرستان تهران می باشد.

ملکی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته برای جذب اعتبارات افزود: پس از رایزنی های متعدد، مقرر شد ۳۳ میلیارد تومان اعتبار از محل منابع بحران به بخش کن جهت

بازسازی پروژه های امام زاده داود (ع) اختصاص یابد و بخش دیگری نیز در مراحل تخصیص قرار دارد. این موضوع با همراهی دکتر یزدی مهر و پیگیری های انجام شده در سطح

استان در حال نهایی شدن است.

وی ضمن تقدیر از همکاری مردم در جبران خسارات ناشی از بارش ها و سیلاب ها گفت: بخش زیادی از اقدامات اخیر با مشارکت اهالی و شوراهای محلی انجام شده است.

هرچند برخی ساخت وسازهای غیرمجاز در مسیر رودخانه ها و محورهای ارتباطی، مشکلاتی برای اجرای پروژه ها ایجاد کرده اند که مسیر قانونی توسط دستگاه های اجرایی

ذیربط در دست پیگیری است و می بایست شتاب بیشتری بگیرد.

بخشدار کن درباره بهسازی شبکه های آب، برق و گاز در روستای امامزاده داود (ع) نیز توضیح داد: بازسازی شبکه های فرسوده و تأمین آب شرب روستاها در دستور کار قرار دارد.

بخشی از روستاها از این طرح بهره مند شده اند و در برخی دیگر مراحل اجرایی در حال تکمیل است. با همکاری شرکت های خدمات رسان، شبکه های توزیع و خطوط آسیب

دیده ناشی از سیل نیز در حال بازسازی است.

ملکی با اشاره به ترافیک سنگین محورهای گردشگری کن در روزهای پایانی هفته اظهار داشت: مسیرهای منتهی به محور کن در روزهای پنجشنبه و جمعه با حجم بالای تردد روبه

رو هستند به گونه ای که در مواقع اضطراری امکان تردد خودروهای امدادی وجود ندارد. چند مسیر جایگزین در دست بررسی است که می تواند بخشی از بار ترافیکی را کاهش

دهد.

وی از پروژه های ورزشی و عمرانی نیز یاد کرد و افزود: در حال حاضر ۱۱ روستا از اماکن ورزشی موجود در روستای سولقان استفاده می کنند و پیگیری برای احداث مجموعه ورزشی

جدید در دست انجام است. همچنین طرح الحاق اراضی جدید برای توسعه طرح های روستایی در حال بررسی با بنیاد مسکن و اداره راه و شهرسازی است.

بخشدار کن درباره موضوع سیل بندها و ایمنی مسیرهای طبیعی منطقه نیز گفت: به دلیل توپوگرافی خاص منطقه، در صورت وقوع بارندگی های شدید احتمال بروز حوادث جدی

وجود دارد. بسیاری از سیل بندها نیاز به لایروبی و بازسازی دارند اما به علت کمبود اعتبار، اجرای آن با مشکل روبه روست. از دستگاه های مسئول درخواست داریم در این حوزه به

وظایف قانونی خود عمل نمایند.

ملکی در پایان با تأکید بر ضرورت نگاه توسعه ای به بخش کن تصریح کرد: این بخش ظرفیت های بالایی در حوزه گردشگری، کشاورزی و سکونتی دارد و انتظار می رود با برنامه

ریزی دقیق و حمایت مدیریت استان، پروژه های عمرانی تا پایان سال آینده به بهره برداری کامل برسند.
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